様式第１４号

下 水 道 使 用 者 変 更 届

  年  月  日

 高浜町長        殿

住 所

届 出 人

（新使用者）氏 名

電 話（   ）  ―

 高浜町下水道条例第１７条の規定に基づき、次のとおり申請します。

設 置 場 所 高浜町     第   号   番地 （行政区：     区）

検 査 済 証 番 号 第       号

旧 使 用 者

変 更 年 月 日    年   月   日

変 更 の 理 由

使 用 水 の 種 類 １ 水道   ２ 井戸水   ３ その他（         ）

使 用 目 的
１ 住宅   ２ 店舗併用住宅   ３ 事業場   ４ 工事

５ その他（         ）

摘 要